
苫 工 高 第 2 0 3 7 号  

令和７年(2025年)７月１日  

 

 関係事業者 様 

 

北海道苫小牧工業高等学校長 小 山 彰 博  

 

   令和８年度見学旅行の見積の作成について（依頼） 

 酷暑の候 貴社におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、別紙「令和８年度見学旅行について」に基づき、本校定時制

課程における見学旅行の見積の作成をお願いいたします。また、作成した見積は下記のと

おり提出をお願いいたします。 

記 

１ 提出期日 

  令和７年(2025年)８月28日（木）21時 

２ 提出方法 

  旅行行程案に基づき見積を作成し、電子メールに添付して、担当に提出してください。 

３ 提出先 

  担当：定時制課程 教諭 藤原 隆 

  電子メールアドレス：l-fujiwara@hokkaido-c.ed.jp 

４ その他 

御不明な点がございましたら、下記の担当までお問合せください。 

 

 

                     担当 教務部 藤原 隆 

電話 0144-36-3162、FAX 0144-36-3166  


